

**H.A.B.S. Holding ApS**  
**CVR-nr. 33 38 61 09**

**Årsrapport 2011/12**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 04.01.2013.

**Dirigent**

---

Navn: Børge Kloch Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2011/12	8
Balance pr. 30.06.2012	9
Egenkapitalopgørelse for 2011/12	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

H.A.B.S. Holding ApS  
Burrehøjvej 40  
8830 Tjele

CVR-nr.: 33 38 61 09  
Stiftet: 9. januar 2011  
Hjemsted: Viborg  
Regnskabsår: 09.01.2011 - 30.06.2012

### **Direktion**

Børge Kloch Sørensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i datterselskaber og andre selskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der omfatter perioden 9. januar 2011 – 30. juni 2012.

Omkostninger til stiftelse af selskabet udgør 3 t.kr.

Årets resultat udviser et underskud på 941 t.kr. Det opnåede resultat anses af selskabets ledelse for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reableret ved fremtidig indtjening.

### Likviditet og kapitalberedskab

I foråret 2012 blev der i selskabets datterselskab indgået finansieringsaftale, som indebærer, at der skulle afdrages på kreditterne i Jyske Bank. Det har ikke været muligt fuldt ud at overholde afdragsordningen, hvorfor der løbende pågår forhandlinger med Jyske Bank angående de til rådighed værende kreditfaciliteter.

Det er en forudsætning for H.A.B.S. Holding ApS' fortsatte drift at datterselskabet er i stand til at opretholde driften. Det er en forudsætning for den fortsatte drift i datterselskabet, at der løbende indgås aftale med Jyske Bank, der sikrer dels at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, men også at der ydes tilsagn om, at Jyske Bank vil være indforstået med, at kreditfaciliteterne i kortere perioder overskrides moderat.

Med udgangspunkt i de nuværende forhandlinger er det ledelsens vurdering, at der indgås aftale med Jyske Bank, der sikrer den fortsatte drift af selskaberne

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2011/12**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(7.500)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>(933.514)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(941.014)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(941.014)</u>
		<b><u>(941.014)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>0</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>0</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2012**

	<u>Note</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital	3	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(938.514)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(858.514)</u></b>
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		<u>853.514</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>853.514</u></b>
Anden gæld		<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>0</u></u></b>
Going concern	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2011/12**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emissio- on kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.500	0	82.500
Overført til reserver	0	(2.500)	2.500	0
Årets resultat	0	0	(941.014)	(941.014)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>(938.514)</b>	<b>(858.514)</b>

## Noter

### 1. Going concern

I foråret 2012 blev der i selskabets datterselskab indgået finansieringsaftale, som indebærer, at der skulle afdrages på kreditterne i Jyske Bank. Det har ikke været muligt fuldt ud at overholde afdragsordningen, hvorfor der løbende pågår forhandlinger med Jyske Bank angående de til rådighed værende kreditfaciliteter.

Det er en forudsætning for H.A.B.S. Holding ApS' fortsatte drift at datterselskabet er i stand til at opretholde driften. Det er en forudsætning for den fortsatte drift i datterselskabet, at der løbende indgås aftale med Jyske Bank, der sikrer dels at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes, men også at der ydes tilsagn om, at Jyske Bank vil være indforstået med, at kreditfaciliteterne i kortere perioder overskrides moderat.

Med udgangspunkt i de nuværende forhandlinger er det ledelsens vurdering, at der indgås aftale med Jyske Bank, der sikrer den fortsatte drift af selskaberne.

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	80.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>80.000</b>
Andel af årets resultat	(933.514)
Andre reguleringer	853.514
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>(80.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Dattervirksomheder:			
BS Automobile Tjele ApS	Tjele	ApS	100

### 3. Virksomhedskapital

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse 9. januar 2011.

## Noter

### **4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for datterselskabets og Hanne Sørensens mellemværende med Jyske Bank er pantsat anparter i BS Automobile Tjele ApS nom. 80 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anparter udgør (854) t.kr.